SỞ Y TẾ THANH HOÁ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN HOẰNG HÓA

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:        /KHTH-BVHH               Hoằng Hoá, ngày       tháng      năm 2024

  V/v tổ chức sinh hoạt khoa học
   Quý IV năm 2024

    Kính gửi: Trưởng các khoa, phòng trong đơn vị.

Thực hiện Kế hoạch số 528/KH-BVHH ngày 26/12/2023 của Giám đốc bệnh

viện đa khoa huyện Hoằng Hóa về việc triển khai Nghiên cứu khoa học và sáng

kiến cải tiến kỹ thuật năm 2024. Bệnh viện tổ chức các buổi sinh hoạt khoa học

thực hiện trong Quý IV năm 2024 như sau:

1. Nội dung sinh hoạt khoa học

 Lưu ý: khi thời gian có sự thay đổi, phòng Kế hoạch tổng hợp sẽ thông

báo trước 1 ngày.

TT Nội dung chuyên đề Người thực hiện Thời gian, địa

điểm

1 Thông qua đề tài nghiên cứu

khoa học năm 2024

- Hội đồng thông qua

đề tài

- Chủ nhiệm đề tài

Thời gian cụ thể

sẽ thông báo cho

các chủ nhiệm đề

tài.

- Tại Hội trường

giao ban tầng 3

2 Tập huấn chuyên đề: tiếp cận

bệnh nhân chuyển dạ và sơ

sinh

Sở y tế Thanh Hoá

Các khoa, phòng

13 giờ 55 phút

ngày 03/10

Hội trường lớn

3

Tập huấn các chuyên đề của

Sở Y tế (theo chương trình

của Sở y tế)

Sở y tế Thanh Hoá

Các khoa, phòng

13 giờ 55 phút

thứ 5 các ngày

trong tuần trong

quý IV

Hội trường lớn

2. Hình thức tổ chức

- Các chủ nhiệm đề tài chuẩn bị Powerpoint các đề tài nghiên cứu khoa học

để báo cáo trước hội đồng, thời gian báo cáo không quá 15 phút.

- Trước ngày báo cáo 3 ngày, bác sỹ phải gửi bài báo cáo về phòng Kế hoạch

tổng hợp để thẩm định nội dung và hình thức báo cáo, đồng thời gửi bài báo cáo lên

nhóm Zalo “Bệnh viện đa khoa Hoằng Hóa” để các y bác sỹ tham khảo, đóng

góp ý kiến.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (b/c);

- Các đồng chí PGĐ (b/c);

- HĐKHKT (b/c);

- Lưu VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Lập

		2024-10-04T10:52:43+0700

		2024-10-04T10:57:47+0700

		2024-10-04T10:57:48+0700

		2024-10-04T10:57:49+0700

		2024-10-04T10:57:49+0700